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Editörün mesajı

Değerli Meslektaşlarım,

Spinal Bülten, Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi Eğitim ve Öğretim Grubumuzun yayın 
organı olarak yeni bir döneme adım atmıştır. Grubumuzun kuruluşundan bu yana, grup 
üyelerimizin iletişim ağı ve çalışmalarımızın duyurulduğu bir araç olmasının yanında; bilgi 
seviyesini artırmak üzere çeviriler, olgu tartışmaları ve derlemelere yer verilmiştir. Yayın süreci, 
ülkemiz spinal cerrahi alanında ortaya çıkan ihtiyaçlar, dünya çapında popüler olan konular ve 
üyelerimizin bilgi beklentileri doğrultusunda dönüşerek bugünlere gelmiştir. 

Spinal Bülten, 2013 yılından sonra bir konu başlığı seçilerek, epidemiyolojisi, fizyopatolojisi, 
tanı ve farklı tedavi yöntemlerinin ayrıntılı olarak incelendiği bir bakış açısı ile çıkarılmaya 
başlanmıştır. İletişim ve internet ağının giderek yaygınlaşması ile birlikte 2017 yılında video 
bültenler eklenmeye başlamıştır. Ülkemizin ve dünyanın içinden geçtiği pandemi sürecinde, 
üyelerimizin salgına yönelik bilgilendirilmesi yanında “kapalı” geçen bu dönemin üzerimizdeki 
baskıyı çözümlemek üzere hobileri içeren sayılar çıkarılmıştır. 

Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi Eğitim ve Öğretim Grubu olarak, bu yıl 25. Spinal 
Sempozyumumuzu geride bıraktık. Çeyrek asırlık bilgi, birikim ve deneyim; grubumuzu 
ülkemiz spinal cerrahisinin lokomotifi hâline getirmiştir. Türk Nöroşirürji Derneğinin 
bir alt grubu olarak, -nöro- kökenli spinal cerrahlar, omurga ve omuriliğe yönelik cerrahi 
uygulamalarının tüm alanlarında boy göstermektedir. Yalnızca hastalarımızı tedavi etmekle 
kalmayıp; bu alanlarda eğitici pozisyonda da yer almaktadır. Dahası, uluslararası derneklerde 
de bu işlevlerini başarı ile devam ettirmektedirler. 

Spinal Bülten, yayınlanmaya başladığından bu yana sürecin ihtiyaçlarına cevap vermek üzere 
farklı araçları devreye sokma başarısını göstermiştir. Ülkemiz spinal cerrahisinin ve üyelerimizin 
gösterdiği bilimsel ve teknik gelişime cevap vermek, ayak uydurmak ve yol açıcı olmak 
bültenimiz açısından önemlidir.  Bununla birlikte, dünyada spinal cerrahinin gereksinmeleri 
itibarı ile tedavisi sıkıntılı olan hastalıklara, çözüm arayışları içerisindeki güncel konuları, yeni 
gelişmeleri ve yeni teknikleri tanıtmak ve/veya bunlara ışık tutmak gerekmektedir. Ortaya 
çıkan bu ihtiyaçlar, Spinal Bültenimiz açısından da göz ardı edilmemektedir. 

Geldiğimiz bu noktada Spinal Bülten yeni bir döneme girmektedir. Bu sayı ile birlikte web 
tabanlı, hakemli bir derleme dergisi olarak yayın hayatına devam edecektir. Her sayımızda, 
spinal cerrahinin güncel ve çözüm bekleyen bir konusunu temel alarak sizlerin önüne 
getirecektir. Davet edilecek yazarlarımızın bilgi ve birikimlerinin, hakemlerimizin hem 
eleştirel, hem de destekleyici bakış açısı ile birleşerek bilimsel olmasının yanında spinal cerrahi 
açısından verimli yazıları ortaya çıkaracağına inanıyoruz.  

Hep birlikte başardığımız bu yeni süreç, yine hepimizin desteği ile daha ileriye gidecektir.

Sağlıklı günler dileği ile…
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